[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2021

№ 304
	О регистрации избранного депутата Совета народных депутатов поселка Балакирево пятого созыва

На основании Постановления Территориальной избирательной комиссии Александровского района от 20.09.2021 № 236 «Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов поселка Балакирево пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9» в соответствии со статьей 102 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области, Территориальная избирательная комиссия Александровского района, на которую возложены полномочия Избирательной комиссии муниципального образования городское поселение поселок Балакирево в соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 04.06.2015 № 97 «О возложении полномочий Избирательной комиссии муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на Территориальную избирательную комиссию Александровского района», постановляет:

1. Зарегистрировать избранного депутата Совета народных депутатов поселка Балакирево пятого созыва:
Одномандатный избирательный округ № 9
ИЛЬЮШКОВ ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ
2. Выдать зарегистрированному депутату удостоверение об избрании установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Александровского района.

Председатель

избирательной комиссии                                                                    Н.В. Петрова
За Секретаря –

член избирательной комиссии

      С.А. Мачучина